TEXTILE FRAME
COSIGN TEXTILE FRAMES: INFINITE POSSIBILITIES
Textile frames are the solution for the fast and easy exchange of printed textile fabrics. The image is printed on a
textile fabric and a silicon beading is added around it. This is simply pressed into the profile that ensures that the
slightly stretchable fabric can be stretched perfectly.
The convenience of use of our aluminium profiles in combination with innovative accessories and high-quality
textile fabrics that can be printed up to 3 m wide seamlessly means that our textile frames are perfectly suitable
for dressing and setting up shops, showrooms, offices and fair stands. Regardless of whether you want a wall

La facilité avec laquelle nos profilés en aluminium peuvent être combinés à des
accessoires innovants et à des tissus de haute qualité, susceptibles d’être imprimés sans
jointure sur une largeur atteignant 3 m, fait de nos cadres tissu tendu la solution idéale
pour l’habillement et l’aménagement de magasins, showrooms, bureaux et stands
de foires. Que vous recherchiez une enseigne à fixer au mur, à suspendre ou à poser
librement, vous trouverez certainement une solution adaptée dans notre collection de
profilés pour tissu tendu simple face ou double face.
Cosign propose également des profilés LED dans lesquels peuvent s’intégrer des modules
LED High Power de façon à éclairer uniformément le tissu et à mettre encore plus en
valeur l’illustration. Il est également possible d’ajouter un matériau insonorisant derrière le
tissu afin d’améliorer l’acoustique d’un local ou de créer des cloisons.
3
44
NON ILLUMINATED PROFILES / NON ILLUMINATED PROFILÉS
profile / profilé
TEXSSLD15 15x23mm (light duty) 6,1mtr
profile / profilé
TEXDSLD45 45x15mm 3mtr
TEXDSHD44 44x40mm (heavy duty) 6,1mtr
product code
product code
TEXSSLD19 19x23mm (light duty) 6,1mtr
TEXSSHD27 27x40mm (heavy duty) 6,1mtr
TEXLLS32 32x23mm (Led Light Sheet) 6,1mtr
TEXNICHE 32x8mm (niche) 3mtr
SINGLE-SIDED TEXTILE FRAME PROFILES / PROFILÉS POUR CADRES TEXTILE SIMPLE FACE
DOUBLE-SIDED TEXTILE FRAME PROFILES / PROFILÉS POUR CADRES TEXTILE DOUBLE FACE
23mm
15mm
23mm
19mm
40mm
27mm
23mm
32mm
8mm
32mm
44mm
40mm
15mm
45mm
45
LED PROFILES / PROFILÉS À ÉCLAIRAGE LED
SINGLE-SIDED TEXTILE FRAMES PROFILES / PROFILÉS POUR CADRES TEXTILE SIMPLE FACE
profile / profilé
TEXLEDSS40 40x30mm 6,1mtr
product code
TEXLEDSS60 60x30mm 6,1mtr
TEXLEDSS80 80x20mm 6,1mtr
TEXLEDSS100 100x20mm 6,1mtr
30mm
40mm
60mm
30mm
80mm
20mm
100mm
20mm
TEXLEDSS-EL 120x48mm 6,1mtr
48mm
120mm
TEXLEDSS40-B 40x30mm - Black 6,1mtr
TEXLEDSS60-B 60x30mm - Black 6,1mtr
TEXLEDSS80-B 80x20mm - Black 6,1mtr
TEXLEDSS100-B 100x20mm - Black 6,1mtr
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
7.5mm
7.5mm
7.5mm
7.5mm
4mm
13.5mm
4mm
13.5mm
4mm
12.5mm
4mm
12.5mm
TEXLED80T 80x14,5mm 6,1mtr
TEXLED80 80x14,5mm 6,1mtr
TEXLED100T 100x14,5mm 6,1mtr
TEXLED100 100x14,5mm 6,1mtr
80mm
80mm
100mm
100mm